

Myślenice, 18.11.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.1.5.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania p.n. *Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Myślenice w roku 2025*

1. Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym, poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

„Co wchodzi w zakres czynności GODZ MC8 (prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaladowczą)”.

Odpowiedź:

Czynność ta bezpośrednio dotyczy podwozu drewna w leśnictwie czyli przemieszczania pozyskanego drewna między oddziałami (lokalnymi składami) , np. w celu kumulacji ładunku. Jest to czynność służąca do godzinowego rozliczenia przemieszczania drewna, dokonywana każdym środkiem transportu umożliwiającym wykonanie takiego podwozu drewna.

Pytanie nr 2

„Czy w zakres czynności GODZ MC 8 wchodzi podwóz drewna drogami lokalnymi (np. droga gminna , droga powiatowa , droga wojewódzka) między kompleksami ?”.

Odpowiedź:

W niektórych przypadkach może zaistnieć logistyczna konieczność skorzystania w ramach podwozu drewna z pewnych odcinków innych dróg niż droga leśna np. z drogi gminnej lub powiatowej.

2. Odpowiedź na zadane pytania nie prowadzi do zmiany treści SWZ.
3. Wskazany w SWZ termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
4. Wyjaśnienia treści SWZ zamieszcza się na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Myślenice

Mariusz Bartosiewicz
/podpisano elektronicznie/